



Bisgård & Boysen ApS

Mosebakkens 1
6000 Kolding
CVR-nr. 25464680

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2020

Henrik Kirk Boysen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bisgård & Boysen ApS

Mosebakken 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 25464680

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Frank Bisgaard Hansen

Henrik Kirk Boysen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre snedker- og tømreropgaver.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 353 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. COVID-19 udbruddet vurderes ikke at få væsentlig negativ effekt for selskabet i 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.029.781	1.157.487
Distributionsomkostninger		(74.925)	(67.146)
Administrationsomkostninger		(388.375)	(276.468)
Driftsresultat		566.481	813.873
Andre finansielle omkostninger	3	(103.541)	(64.606)
Resultat før skat		462.940	749.267
Skat af årets resultat	4	(109.979)	(175.150)
Årets resultat		352.961	574.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		352.961	574.117
Resultatdisponering		352.961	574.117

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		70.583	115.583
Materielle aktiver	5	70.583	115.583
Anlægsaktiver		70.583	115.583
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.745.761	2.717.063
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.934	885.940
Andre tilgodehavender		310.679	0
Periodeafgrænsningsposter		259.693	264.511
Tilgodehavender		3.442.067	3.867.514
Likvide beholdninger		2.386.084	2.908.834
Omsætningsaktiver		5.838.151	6.786.348
Aktiver		5.908.734	6.901.931

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.499.364	1.496.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	550.000
Egenkapital		2.049.364	2.246.403
Udskudt skat	6	47.120	20.473
Hensatte forpligtelser		47.120	20.473
Anden gæld		152.642	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	152.642	0
Bankgæld		1.995	1.995
Modtagne forudbetalinger fra kunder		349.936	819.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.864	1.019.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.650.558	1.123.613
Skyldige sambeskatningsbidrag		83.332	166.479
Anden gæld	8	1.366.643	1.467.218
Periodeafgrænsningsposter		38.280	36.600
Kortfristede gældsforpligtelser		3.659.608	4.635.055
Gældsforpligtelser		3.812.250	4.635.055
Passiver		5.908.734	6.901.931
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.496.403	550.000	2.246.403
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	2.961	350.000	352.961
Egenkapital ultimo	200.000	1.499.364	350.000	2.049.364

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.503.524	4.780.000
Pensioner	1.930.733	1.857.628
Andre omkostninger til social sikring	178.102	119.311
Andre personaleomkostninger	178.897	217.046
	7.791.256	6.973.985
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	16

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	45.000	41.083
	45.000	41.083

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.466	26.360
Renteomkostninger i øvrigt	14.257	10.150
Øvrige finansielle omkostninger	38.818	28.096
	103.541	64.606

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	83.332	166.479
Ændring af udskudt skat	26.647	8.671
	109.979	175.150

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	482.015
Kostpris ultimo	482.015
Af- og nedskrivninger primo	(366.432)
Årets afskrivninger	(45.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(411.432)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.583

6 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	(10.012)	(5.243)
Tilgodehavender	57.132	25.716
Udskudt skat i alt	47.120	20.473

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	152.642
	152.642

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	770.856	799.658
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	257.996	295.472
Feriepengeforpligtelser	244.800	233.084
Anden gæld i øvrigt	92.991	139.004
	1.366.643	1.467.218

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	130.631	185.807

10 Eventualforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	0	1.296.434
Eventualforpligtelser i alt	0	1.296.434

Selskabet har afgivet kutymemæssige arbejdsgarantier overfor bygherrer i henhold til AB92.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bisgård & Boysen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
